Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2014№5

	О внесении изменений в постановление
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики от 18.12.2013 года № 595

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Исключить из приложения № 1 постановления администрации города Новочебоксарска от 18.12.2013 года №595 «О создании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» заместителя начальника отдела – начальника полиции ОМВД России по городу Новочебоксарск и включить в приложение № 1 начальника ОМВД России по городу Новочебоксарск.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором дорожно-транспортного хозяйства Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики						                    А.В. Сироткин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления  городского хозяйства
администрации города Новочебоксарска
_____________ В.Ю. Кузьмина
«____» _____________   2014г.

Начальник  юридического отдела
администрации города Новочебоксарска
______________К.Е. Курочкин
«____» _____________   2014г.

	Приложение № 1
к постановлению администрации
города Новочебоксарска от         №

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
при администрации города Новочебоксарска

	Председатель комиссии
	Первый заместитель главы администрации города Новочебоксарска

	Заместитель председателя комиссии
	Заведующий сектором дорожно-транспортного хозяйства Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска

	Секретарь комиссии
	Ведущий специалист-эксперт сектора  дорожно-транспортного хозяйства Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска

	Члены комиссии
	Начальник КУ «Управление по делам ГО и ЧС» города Новочебоксарска

	Начальник ОГИБДД ОМВД России по городу Новочебоксарску
(по согласованию)

	Директор ООО «Благоустройство»
(по согласованию)

	Начальник юридического отдела администрации города Новочебоксарска

	Заведующий сектором экологической безопасности Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска

	Главный врач БУ «Новочебоксарская городская больница» МЗСР ЧР
(по согласованию)

	Директор МУП «УК в ЖКХ города Новочебоксарска»

	Начальник ОМВД России по городу Новочебоксарск

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]